

Załącznik nr 1 do Zasad przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego

Część 1. Do publikacji na stronie internetowej Miasta.

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROJEKTU
DO REALIZACJI W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MILANÓWKA**

Tytuł projektu*
Doposażenie i modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu nr 1 w Milanówku, ulica Herberta 43 <i>p. J. Popłonińska</i> <i>27 V 2024.</i>
Miejsce realizacji projektu* Adres
Przedszkole nr 1 „Pod Dębowym Listkiem” ul. Z. Herberta 43 w Milanówku
Krótki opis projektu* <i>Proszę w kilku zdaniach opisać czego projekt dotyczy.</i>
Plac zabaw to nieodłączony element każdego przedszkola. W ramach przebudowy przewiduje się demontaż istniejących urządzeń zabawowych, wydzielenie strefy dzieci młodszych oraz dzieci starszych, montaż nowego wyposażenia placów zabaw. Potencjalnymi odbiorcami są dzieci uczęszczające do przedszkola. Rodzice oraz rodzzeństwo przedszkolaków, a także mieszkańcy osiedla w ramach festynów, dni otwartych i innych wydarzeń organizowanych przez przedszkole. Wyposażenie placu zabaw przy przedszkolu jest tak samo istotne jak wyposażenie sal dydaktycznych. Aktywność dzieci na placu zabaw ma bardzo pozytywny wpływ na rozwój psychiczny i fizyczny najmłodszych. Dzięki zabawie z rówieśnikami dzieci nawiązują nowe przyjaźnie, uczą się współpracy a także życia w społeczności. Korzystanie z placu zabaw wpływa na dziecięcą wyobraźnię oraz wyzwala kreatywność. Czas spędzony na placu zabaw na świeżym powietrzu uczy dzieci kontrolować swoje ciało, poznawać jego graniczenia, zdobywać nowe umiejętność a także wspomaga odporność organizmu. Aby tak było potrzebne jest stworzenie atrakcyjnego a przede wszystkim bezpiecznego placu zabaw, na którym dzieci będą mogły bawić się bez obaw. To właśnie bezpieczeństwo i rozwój wychowanków przedszkola stanowi nadrzędny cel projektu. Wymiana zepsutych urządzeń i budowa nowych oraz wymiana nowego podłoża mają bezpośrednio przyczynić się do prawidłowego rozwoju bawiących się na placu zabaw dzieci.
Szacunkowe koszty realizacji projektu
Koszty szacunkowe: 150 tyś.

*pola obowiązkowe